СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Тридцать седьмое заседание 5- го созыва
РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2016 года № 5
О предоставлении ходатайства на награждение Почетной грамотой Ненецкого автономного округа жителей деревни Андег Ненецкого автономного округа.
На основании Закона Ненецкого автономного округа «О наградах и почетных званиях Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 № 36-ОЗ (в ред. законов НАО от 23.12.2008 № 96-ОЗ, от 01.07.2009 № 40-ОЗ, от 27.01.2010 № 2-ОЗ, от 18.05.2010 № 25-ОЗ, от 21.03.2012 № 20-ОЗ, от 30.11.2012 № 91-ОЗ, от 06.06.2014 № 48-ОЗ, с изм. внесенными законом НАО от 22.12.2008 № 85-ОЗ) представленных гражданами документов, Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать на награждение Почетной грамотой Ненецкого автономного округа следующих граждан, жителей деревни Андег:
- Кожевин Михаил Михайлович
- Пескишева Мария Васильевна
- Хабарова Ольга Афанасьевна
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава МО «Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова